

غیر محرمانه

مجری پر حاشیه از صداوسیما کنار گذاشته شد!

محمد رضا شهبازی مجری برنامه پاورقی، هفته پیش توثیت زشت و بی سابقه‌ای را در مقام مجری صداوسیما منتشر کرد. محمد رضا شهبازی، در پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود: «اصلاح طلبی نطفه‌اش حرام است! اصولگرایی لقمه‌اش حرام است!» این توثیت با واکنش منفی کاربران زیادی مواجه شد. حالا چند روزی است او اجرای برنامه پاورقی را بر عهده ندارد. مشخص نیست از اجرا کنار گذاشته شده یا این عدم حضور دلیل دیگری دارد. کلام زشت این مجری پیش از این هم با انتقادات زیادی همراه بود.

پاداش میلیاردری در جیب ۹ مدال آور کشتی ایران

فدراسیون کشتی پاداش یک و نیم میلیاردی را به ۹ مدال آور رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ سرستان اهدا کرد. فدراسیون کشتی ایران نوشت: مبلغ یک و نیم میلیارد تومان به ۹ مدال آور رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی جهان در سال ۲۰۲۳ میلادی توسط فدراسیون کشتی اهدا شد. برای تیم ملی کشتی آزاد زارع مدال طلا، حسن و امیرمحمد یزدانی مدال نقره و نخودی مدال برنز و برای تیم ملی کشتی فرنگی میرزازاده مدال طلا، محمدی مدال نقره، ساروی، محمد رضا گرابی و دادمرز مدال برنز کسب کردند. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، پیش از این نیز پاداش و حقوق ماهیانه مصوب فدراسیون به مدال اوران جهانی به ترتیب برای مدال‌های طلا، نقره و برنز ۵۰۰، ۲۰۰، ۱۰۰ میلیون تومان و ماهیانه ۲۰، ۱۵ و ۱۰ میلیون تومان اهدا شده بود.

واکنش وکیل تملو به توبه او در دادگاه

تابه حال سه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو (تملو) برگزار شده است و به گفته وکیل تملو، ظرف یک هفته حکم موکلت مشخص خواهد شد و تا قبل از آن نمی‌شود درباره حکم او پیش‌بینی کرد. وکیل امیرحسین مقصدولو (تملو) درباره زمان صدور حکم دادگاه به انصاف نبیوز گفت: جلسه سوم روز دوشنبه، ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳، برگزار شد و آخرین جلسه هم بود. براساس قانون آیین دادرسی کیفری، دادگاه ظرف یک هفته باید تصمیم‌ها را اتخاذ کند، مگر آنکه مورد خاصی پیش بیاید. در جلسه سوم ختم رسیدگی اعلام شده است. الهام رحیمی فر درباره پیش‌بینی‌اش از حکم دادگاه مقصدولو گفت: تصمیم‌گیرنده نهایی مرجع قضائی است و حکم نهایی، قابل پیش‌بینی نیست. وکیل امیرحسین مقصدولو در ادامه گفت که تابه حال دادگاه موکلتش خوب پیش رفته است. این وکیل دادگستری در پاسخ به این سوال که «آیا اظهار ندامت تملو تاثیری در حکم نهایی دارد؟»، گفت: اظهار ندامت در حکم بعضی از جرائم تاثیر دارد. او از بدو بازداشت هم بحث توبه را مطرح کرد و احتمال دارد در حکمش اثرگذار باشد، اما اینکه چه میزان اثرگذار باشد، به سیستم قضائی بستگی دارد.

دریچه

علت انتخاب بازیگرها به عنوان مجری

تهیه‌کننده «شصتادیا» گفت: بازیگرها هم حاضر هستند اجرا کنند و هم منتظاری که از آنها داریم را برآورده کنند؛ مجری‌ها معمولاً در چنین برنامه‌هایی با توجه به صیغه تاریخی که در چند سال اخیر وجود داشته نتوانسته‌اند موفق عمل کنند و خیلی خشک بوده‌اند.

سید هاشم موسوی تهیه‌کننده مسابقه «شصتادیا» که اجرای آن را علیرضا استادی بر عهده دارد در گفت‌وگو با فارس درباره هدف از ساخت آن گفت: ما مسابقات تلویزیونی را رصد کردیم و دیدیم بحثی که باید به آن پرداخته شود بحث اختلاف نسلی بین دهه شصتی‌ها و هشتادی‌ها است. وی افزود: بیشتر بحث‌هایی که در فضای روانشناسی و جامعه‌شناسی جریان دارد این است که برخی اعتقاد دارند یک شکافی بین این دو نسل وجود دارد؛ ما این را بررسی کردیم، با تعداد زیادی از روانشناس‌ها



جامعه‌شناس‌ها درباره آن صحبت کردیم و به این نتیجه رسیدیم شاید این شکاف ساخته و پرداخته ذهن خیلی از افراد جامعه باشد و آن شکلی که فکر می‌کنیم نباشد. تهیه‌کننده «شصتادیا» اظهار کرد: هدف اصلی ما این بود که این دو نسل را نزدیک به هم نشان دهیم؛ این حرف که بین دو نسل تفاوت‌هایی وجود دارد درست است ولی اختلاف گسترده‌ای که باعث شکاف نسلی شده باشد عمدتاً وجود نداشت. موسوی عنوان کرد: تمرکز ما در این مسابقه بیشتر بر روی این موضوع بود که ببینیم دهه هشتادی‌ها به چه میزان و چقدر از دهه شصتی‌ها شناخت دارند و بر عکس؛ با سوالاتی که پرسیدیم متوجه شدیم خیلی از آنها مخصوصاً دهه هشتادی‌ها نسبت به دهه شصتی‌ها شناخت جامع و کامل دارند. وی درباره علت انتخاب علیرضا استادی به عنوان مجری این برنامه گفت: تعداد

گزارش

رئیس نمایشگاه بین‌المللی کتاب: وسعت نمایشگاه کتاب تهران در منطقه بی‌مانند است

آیین افتتاحیه سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران ۱۹ اردیبهشت در گوشه کتاب واقع در شهرستان مصلی برگزار شد. در این مراسم محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یاسر احمدوند رئیس سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران و معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی رضائی قائم مقام و سخنگوی نمایشگاه کتاب، حجت‌الاسلام عبدالحمید خسروپناه رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، محمد الهیاری مدیر کمیته ناشران داخلی، فتح‌آ... فروغی مدیر کمیته ناشران کودک و نوجوان، مریم سادات ظهوریان، عضو شورای سیاست‌گذاری و ابراهیم کریمی رئیس اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران و مدیران فرهنگی حضور داشتند. احمدوند در این آیین با تأکید بر اینکه سی و پنجمین نمایشگاه تهران تلاش کرده در بخش‌های مختلف پیشرفت داشته باشد، گفت: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تجلی همه بخش‌هاست. رئیس سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با اشاره به حضور مردم در نخستین روز این رویداد فرهنگی بیان کرد: استقبال مردم در روز نخست نمایشگاه تهران نشان دهنده اشتیاق مردم برای بازدید از آن است.

به گفته معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حدود ۲۷۰۰ ناشر در بخش مجازی و حضوری و ۱۰۰ ناشر در بخش خارجی فعال هستند. او ادامه داد: مراسم‌هایی برای تکریم و بزرگداشت اهالی قلم و برنامه‌های مختلف فرهنگی در مصلی برنامه‌ریزی شده است. احمدوند با تأکید بر اینکه نمایشگاه کتاب تجلی ایمانی مبتنی بر سرمایه ملی مردم است، گفت: این نمایشگاه در وسعت ۱۵۰ هزار متر مربع برگزار شده است، چنین وسعتی در منطقه بی‌مانند است. معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به شعار این دوره «بخوانیم و بسازیم» ادامه داد: شناخت و عمل، خواندن و ساختن شعار این دوره نمایشگاه است، می‌دانیم که ساختن کشور از خواندن می‌گذرد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی هم در این مراسم گفت: در شورا تلاش می‌کنیم اسنادی که تسهیل‌گر حوزه نشر باشد به تصویب برسد. عبدالحمید خسروپناه درباره سی و پنجمین دوره برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: شورای عالی انقلاب اسلامی به همراه برگزارکنندگان نمایشگاه هر سال تلاش می‌کند در این رویداد وحدت کلمه برای ناشران ایجاد شود. در این شورا از همه اهل قلم و ناشران که از اهل قلم حمایت می‌کنیم. رئیس شورای عالی انقلاب اسلامی با تأکید بر تلاش برای تهیه اسنادی که روشنگر حوزه کتاب باشد، گفت: هر جای عالم تمدنی کهن وجود دارد مانند یونان، چین و ایران و همچنین تمدن مدرن بعد از رنسانس، مهم‌ترین و اصلی‌ترین عامل تمدن‌سازی کتاب بوده است. هرچا کتاب، کتابخانه و کتابخوان رونق می‌بخشد. تمدن هم پیشرفت کرده است. به گفته او اگر دغدغه تمدن وجود دارد باید به کتابخوانی توجه شود و زمان مردم صرف کتابخوانی شود.

در پایان این مراسم احمد بابایی شاعر شعرخوانی کرد و رزم‌نویزان نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران قطععاتی را به شکل زنده اجرا کردند. همچنین از امیرحسین سازمندی مدیر انتشارات «دانه»، علی اکبر توانیان «انتشارات شهراب» و محمد مجری سازان طوسی «انتشارات ساز و کار» با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تقدیر شد.

مدیر گروه تولیدات طنز مرکز سیمافیلم خبر داد:

بازگشت مهران مدیری به تلویزیون بایک سریال

خبرهایش هم در رسانه‌ها آمد که پیش می‌رود. ان‌شاء... بنای‌مان بر این است با سعید آقاخانی سریالی جدید داشته باشیم. صحبت‌های مقدماتی انجام شده است که چالش جذاب و متفاوت از «نون‌خ» ساخته شود. به این اتفاق امیدواریم و در حال مذاکره‌ایم. زائر این سریال، کم‌دی اجتماعی است همان کارهایی که شاید بعضی در دهه‌های ۷۰ و ۸۰ به قاف تلویزیون آمدند. البته هنوز به قطعیت نرسیده‌ایم اما به این مسیر امیدواریم. با تهیه‌کنندگان آثار خیابان خلوت‌کن از جمله «خانه‌به‌دوش» و خیلی‌های دیگر در این عرصه مثل مهران مهم، ایرج محمدی، اتفاقاً جالب است بدانید کاری را با ایرج محمدی فارغ از مجموعه‌ای که او با پروریز شیخ طادی مشغول ساخت است در نگارش تحت‌تهیه‌کنندگی ایشان داریم که بعد از پایان آن کار این سریال طنز را پیش خواهند برد. یک کاری را در نگارش داریم که مشاوران یکی از تهیه‌کنندگان باسابقه و خوش‌نام کارهای پرمخاطب تلویزیون است.

◀ **به سریال «پایتخت» اشاره کردید که بسیار گمانه‌زنی‌هایی آمد که مردادماه تولید آن رسماً آغاز خواهد شد، الان به فیلمنامه رسیدید و امسال فصل هفتم این سریال خاطره‌انگیز کلید خواهد خورد یا خیر؟**

نگارش و پیش‌تولید سریال «پایتخت» آغاز شده است و ان‌شاء... مشکلی پیش نیاید امسال به تولید خواهد رسید، اما بقیه مراحل چه انتخاب بازیگر و پیش و بقیه جزئیات متعاقباً از خود سیمافیلم اعلام خواهد شد. اما این نوید را برای مخاطبان بدهیم که اتفاقات خوبی در راه است.

◀ **درباره تهیه‌کنندگان خیابان خلوت‌کن صحبت کردید، از کارگردانان خیابان خلوت‌کن چه خبر؟ آیا به مثلاً هنرمندانی همچون مهران غفوریان، جواد رضویان و مهران مدیری صحبت داشته‌اید آنها هم بعد از مدت‌ها سریال بسازند؟**

با آقای مهران مدیری صحبت شده است و ان‌شاء... این نوید را می‌دهم که با آقای مدیری همکاری خواهیم داشت، زمانش را الآن نمی‌توانم بگویم، اولویت ما برای این همکاری ساخت سریال است. این نوید را می‌دهم ما با همه این عزیزان مشغول مذاکره هستیم و هرکدام ان‌شاء... توفیق شود سعی‌مان این است که به پیش‌تولید، تولید و نمایش برسد. همان‌طور که آقای جلی و رئیس سیمافیلم اشاره کردند آغوش سازمان صداوسیما برای همه سرمایه‌های

چند صباحی است که در فضای رسانه‌های خبر از ساخت سریال‌های کم‌دی و بازگشت هنرمندانی همچون مهران غفوریان، سیدجواد رضویان و مهران مدیری به گوش می‌رسد، حتی در صفحات مجازی از شروع تولید «پایتخت ۷» در مردادماه خبر دادند و درخواست‌هایی که درباره ادامه «نون‌خ» می‌آید و پیام سعید آقاخانی که حکایت از پایان این سریال می‌دهد. برنامه‌ریزی جدی سیمافیلم در حوزه طنز حائز اهمیت است که شاید از مصادیق بارز آن احیای چندفصله‌هایی باشد که عمده آنها کم‌دی بوده‌اند؛ همان طنزهای خیابان خلوت‌کنی که شاید بتوان از موفق‌ترین‌هایش را «پایتخت»، «زیرخاکی» و «نون‌خ» دانست که فصل‌های جدید «زیرخاکی» و «نون‌خ» به ایام نوروز و رمضان رسیدند و «پایتخت» هم قرار است به‌زودی جلوی دوربین برود.

همه این صحبت‌ها و گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای گویای اتفاق مهمی در حوزه طنز است خصوصاً زمانی که اعلام شد مهران مدیری هم قرار است بعد از مدت‌ها سریالی را برای تلویزیون بسازد. تسنیم نوشت، با مسعود کریمی خضرا مدیر گروه تولیدات طنز مرکز سیمافیلم درباره همه این گمانه‌زنی‌ها و اتفاقاتی که قرار است در حوزه سریال‌سازی طنز تلویزیون رقم بخورد به‌گفت‌وگو پرداختیم که مشروح آن در ادامه آمده است:

◀ **طنز همیشه مهم بوده و هست؛ خصوصاً این روزها که سریال‌های کم‌دی مخاطب‌پسند شادی و نشاط را بیش از پیش در جامعه رونق داده. مردم برای تماشای طنز یا باید به سینماها بروند و یا در نمایش خانگی بعضی با سریال‌هایی مواجه شوند که البته چندان توفیقی در این عرصه نداشته‌اند. پربازدید شدن سریال‌های طنزی که در دهه ۷۰ و ۸۰ ساخته شدند نشان می‌دهد مردم چقدر علاقه‌مندند آن نوع سریال‌ها بودند و هنوز هم تلویزیون سریال طنز بسازد مخاطب پروپاقرص آن خواهند بود، همان‌طور که با «زیرخاکی» و «نون‌خ» جدید هم این اتفاق افتاد، در مدیریت گروه طنز مرکز سیمافیلم چه اقداماتی در حال انجام است؟**

یک اراده‌ای در دوره جدید سازمان صداوسیما وجود دارد که احیای نماهای طنز (برندها) سازمان صداوسیماست همچون «زیرخاکی» که واقعاً با اقبال مواجه شد و «نون‌خ» و «پایتخت» هم

کپ

منبع: ایرنا

حمایت از مادران دارای فرزند شیرخوار

اجرای ماده ۲۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

مشاورین طرح: مادران دارای فرزند زیر ۳ سال در سه دهک اول درآمدی، در سه مرکز کشور جمعیت یک میلیون نفر

اعتبار خرید رایگان بسته‌های حمایتی ۶۰۰ هزار تومان

همکاران طرح

شیوه‌های اطلاع

استفاده از اعتبار

سبد غذایی

- لبنیات
- پروتئین
- روغن
- غلات
- مغزیجات
- میوه‌جات
- سبزیجات

سبد بهداشتی

- پوشک
- شوینده‌های بهداشتی
- شامپو
- صابون

♦ دریافت یکمیلیون تومان اعتبار با ثبت نام در سامانه
♦ ورود به برنامه کاربردی «سه» با کد ملی
♦ سرپرست خانوار

♦ دریافت یکمیلیون تومان اعتبار با ثبت نام در سامانه
♦ ورود به برنامه کاربردی «سه» با کد ملی
♦ سرپرست خانوار

از پنجشنبه ۳۰ فروردین ماه در تمام فروشگاه‌های خوار و مواد غذایی